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Særlige forhold ved denne offentliggørelse 

På grund af administrative omlægninger i forbindelse med kommunalreformen og 
ændringer af ATP-bidragssatser i 2006 har det været nødvendigt at foretage ekstra-
ordinære korrektioner. Det har medført, at hovedbranchen offentlige og personlige 
tjenesteydelser ikke kan underopdeles frem til fjerde kvartal 2007. Samtidig er det 
heller ikke muligt at opdele den offentlige sektor på stat, region, kommune samt soci-
ale kasser. Således offentliggøres disse fire sektorer alene som et samlet tal under 
offentlig forvaltning og service. Nedenfor er årsagerne til korrektionerne beskrevet. 
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Kommunalreformen har medført sammenlægning af kommuner, dannelse af regio-
ner, samt store omflytninger af opgaver inden for den offentlige sektor. Det har bety-
det et stort antal nyoprettede og omregistrerede administrative enheder. Da ATP-
beskæftigelsesindikatoren dannes ved at anvende fordelingen på A, B, C og D-sats på 
de enkelte administrative enheder året før, umuliggør dette en opdeling på stat, regi-
oner, kommuner samt sociale kasser og fonde. Det betyder at man kun kan anvende 
den overordnede fordeling på satser for offentlig forvaltning og service i alt. 
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Generel usikkerhed 

ATP-beskæftigelsesindikatoren er en volumenopgørelse (beregnede antal fuldtidsbe-
skæftigede), der alene baseres på virksomhedernes indberetning til ATP for lønmod-
tagere mellem 16 og 66 år med mindst ni timers beskæftigelse pr. uge. 
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Endelige tal for ATP-indikatoren publiceres i det efterfølgende kvartal, hvor endelige 
data er modtaget fra ATP. Ved denne offentliggørelse af de foreløbige tal for tredje 
kvartal 2007 publiceres således endelige tal for andet kvartal 2007. 
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Der foretages en sæsonkorrektion af materialet på 27 branchegrupper og 6 sektor-
grupper. Sæsonmønsteret er påvirket af virksomhedernes indberetningsmønster over 
tid. Løbende ændringer i virksomhedernes indberetningsmønster korrigeres i mo-
dellen efter en længere periode. 

Korrektion af 
sæsonudsving 

 


	Særlige forhold ved denne offentliggørelse
	Generel usikkerhed

